
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Cẩm Bình, ngày        tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt bổ sung kinh phí để chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện 

dự án: Quy hoạch khu dân cư để bán đấu giá quyền sử dụng đất tại thôn Săm 

(cũ), xã Cẩm Bình - Giai đoạn 1 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1898/QĐ-UBND ngày 22 tháng 08 năm 2023 của 

UBND huyện Cẩm Thủy Phê duyệt bổ sung kinh phí cho xã Cẩm Bình để chi trả 

tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án: Quy hoạch khu dân cư để bán đấu 

giá quyền sử dụng đất tại thôn Săm (cũ), xã Cẩm Bình, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh 

Thanh Hoá - Giai đoạn 1; 

Căn cứ Tờ trình số       /TTr-UBND ngày 24/08/2023 của UBND xã Cẩm 

Bình đề nghị phê chuẩn dự toán bổ sung thu - chi ngân sách năm 2023; 

 Xét đề nghị của công chức kế toán ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kinh phí để chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB 

thực hiện dự án: Quy hoạch khu dân cư để bán đấu giá quyền sử dụng đất tại thôn 

Săm (cũ), xã Cẩm Bình - Giai đoạn 1: 

Tổng kinh phí là: 259.712.000 đồng (Hai trăm năm mươi chín triệu bảy 

trăm mười hai nghìn đồng./.). 

Trong đó: 
Chi tiền bồi thường, hỗ trợ GPMB thực hiện dự án: Quy hoạch 

khu dân cư để bán đấu giá quyền sử dụng đất tại thôn Săm (cũ), 

xã Cẩm Bình: 

259.712.000 đ 

Nguồn kinh phí:  - Mục tiêu NSH: 259.712.000 đồng 

Điều 2. Căn cứ quyết định bổ sung dự toán, công chức kế toán ngân sách xã 

thực hiện nghiệp vụ dự toán thu - chi ngân sách năm 2023. 

Điều 3. Văn phòng UBND - Ban tài chính - Kế toán ngân sách xã chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Phòng TC-KH huyện; 

- KBNN huyện; 

- Lưu: VP, KT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đỗ Văn Liên 



 


		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-24T17:00:24+0700


		2023-08-25T10:41:53+0700


		2023-08-25T10:42:08+0700


		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T10:42:26+0700




